
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 22,507,301 21,527,366 979,935

200 세외수입 8,746,669 8,413,004 333,665

220 임시적세외수입 8,583,669 8,250,004 333,665

223 이월금 196,339 17,154 179,185

223-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 182,044 2,859 179,185

[ 수질개선특별회계 ] 179,185 0 179,185

< 환경과 > 179,185 0 179,185

○달전천 비점오염저감시설 설치사업 179,185 0 179,185179,185,000

224 전입금 2,167,118 2,232,638 △65,520

224-03 기타회계전입금 2,167,118 2,232,638 △65,520

[ 의료급여기금특별회계 ] 498,118 498,638 △520

< 주민지원실 > 498,118 498,638 △520

○일반회계전입금 498,118 498,638 △520

[ 주차장특별회계 ] 35,000 0 35,000

< 건설교통과 > 35,000 0 35,000

○일반회계전입금(불법주정차 무인단속 CCTV 설치)

35,000 0 35,000

[ 기반시설특별회계 ] 0 100,000 △100,000

< 도시건축과 > 0 100,000 △100,000

○일반회계전입금 0 100,000 △100,000

경정 498,118,000

35,000,000

경정 0

226 융자금원금수입 390,000 170,000 220,000

226-01 민간융자금회수수입 390,000 170,000 220,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 375,000 155,000 220,000

< 건설교통과 > 375,000 155,000 220,000

○민간융자금 회수 375,000 155,000 220,000경정 375,000,000

500 보조금 13,760,632 13,114,362 646,270

510 국고보조금등 13,733,352 13,085,002 648,350

511 국고보조금등 13,733,352 13,085,002 648,350

511-01 국고보조금 136,400 146,800 △10,400

[ 의료급여기금특별회계 ] 136,400 146,800 △10,400

< 주민지원실 > 136,400 146,800 △10,400

○의료급여사업 행정비지원 9,200 7,600 1,600

○의료급여 수급자 본인부담금 지원 84,800 96,800 △12,000

경정 9,200,000

경정 84,800,000

511-03 기금 13,596,952 12,938,202 658,750

[ 수질개선특별회계 ] 13,107,952 12,449,202 658,750
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 환경과 > 13,107,952 12,449,202 658,750

○환경기초시설 설치 5,683,650 5,048,500 635,150

― 가평공공하수처리장 2차 증설 576,000 302,000 274,000

― 신천공공하수처리장 증설 91,200 80,000 11,200

― 천안공공하수처리장 신설 1,402,200 1,090,000 312,200

― 마일공공하수처리장(소규모) 34,400 30,000 4,400

― 산유공공하수처리장(소규모) 638,400 558,000 80,400

― 설곡공공하수처리장(소규모) 68,800 60,000 8,800

― 한강수계하수관거정비사업(3단계) 2,093,600 2,262,000 △168,400

― 천안하수관거 631,550 519,000 112,550

○하천변 쓰레기 수거 사업(성립전) 67,720 44,120 23,600

경정 576,000,000

경정 91,200,000

경정 1,402,200,000

경정 34,400,000

경정 638,400,000

경정 68,800,000

경정 2,093,600,000

경정 631,550,000

경정 67,720,000

520 시ㆍ도비보조금등 27,280 29,360 △2,080

521 시·도비보조금등 27,280 29,360 △2,080

521-01 시ㆍ도비보조금등 27,280 29,360 △2,080

[ 의료급여기금특별회계 ] 27,280 29,360 △2,080

< 주민지원실 > 27,280 29,360 △2,080

○의료급여사업 행정비지원 1,840 1,520 320

○의료급여 수급자 본인부담금 지원 16,960 19,360 △2,400

경정 1,840,000

경정 16,960,000
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